このことについては、下記のとおりです。

質問回答書

公 告 番 号 春日部市告示第403号

件 名 職員向けAIチャットボット業務委託

記

・仕様書内 7　成果物の（2）についてご
質問です。「委託金額内訳書」、「業務工
程表」、「情報資産取扱規約」とは、それ
ぞれ貴市指定の様式が存在する、または任
意様式での提出でしょうか。

任意様式となります。

・仕様書内 7　成果物の（3）についてご
質問です。「サービスレベル保証書」と
は、貴市の様式が存在するのでしょうか。

市の様式は存在しません。春日部市電算業務委
託標準契約約款第８条のとおりとなります。

・仕様書内 7　成果物の（4）についてご
質問です。「現場責任者及び技術管理者」
とは、本案件の全体を統括するプロジェク
トマネージャーという認識でよろしいで
しょうか。

春日部市電算業務委託標準契約約款第１３条の
とおりとなります。

以上

質 問 事 項 回 答 事 項

※質問事項は、原文のとおり記載しており
ます。